
2,000

2,000

2,001,326

2,001,326

10,812,000 10,812,000

(１) 児童福祉法に基づく障害児通所支援事業 29,421,406
(２) 病児・病後児保育サービス事業、保育事業並び保育施設などの運営事業

及びこれらの関連サービス提供事業

(３) 障害児者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づ
く障害福祉サービス提供事業及び地域生活支援事業 7,937,785

(４) 児童福祉法に基づく障害児相談支援事業

(５) 産前産後ケア 1,739,150
(６) 道路運送法に基づく福祉有償運送サービス事業 154,040
(７) 訪問理美容 59,000
(８) 前各号の事業に関する調査研究、普及啓発、人材育成、政策提言及び異

業種連携促進に関わる事業 770,263
(９) その他この法人の目的を達するために必要な事業 1,041,964 41,123,608

58

900,000

900,058

54,838,992

(１) 人件費

26,008,602

2,624,701

36,538

28,669,841

(２) その他経費

23,870

466,114

1,602,593

352,256

94,642

1,945,805

1,979,745

2,479,288

1,185,448

804,870

1,957,883

3,120,000

8,224

183,619

69,180

170,272

412,305

16,856,114

45,525,955

(１) 人件費

3,537,725

462,416

4,000,141

(２) その他経費

476,300

63,560

480,000

203,563

25,401

64,000

15,966

23,218

1,352,008

5,352,149

50,878,104

3,960,888

3,960,888

355,506

7,151,694

10,757,076

　　　協賛金

　３　受取助成金等

科　　　　　　目

　　　受取補助金

　４　事業収益

　５　その他の収益

　　　雇用助成金

　　その他経費計

　事業費計

　　雑費

　１　事業費

　　給料手当

　　福利厚生費

　　人件費計

　　旅費交通費

　　法定福利費

　　地代家賃

　　広告宣伝費

　　車両関連費

　　支払保険料

　　減価償却費

　　租税公課

　　支払手数料

　２　管理費

　　役員報酬

　　給料手当

　　法定福利費

　　　次期繰越正味財産額

Ⅲ　経常外収益

　経常外収益計

Ⅳ　経常外費用

　経常外費用計

　　　税引き前当期正味財産増減額

　　　法人税、住民税及び事業税

　　通信費

　　賃借料

　　人件費計

　　支払手数料

　　地代家賃

　　旅費交通費

　　会議費

　　　前期繰越正味財産額

　　諸会費

　　リース料

　　その他経費計

　管理費計

　経常費用計

　　当期経常増減額

　　修繕費

　　通信費

Ⅱ　経常費用

2021年度　活動計算書
2021年4月1日から2022年3月31日まで

（単位：円）

特定非営利活動法人にこり

金　　　　　　額

　経常収益計

Ⅰ　経常収益

　１　受取会費

　　　正会員受取会費

　　　賛助会員受取会費

　２　受取寄付金

　　　受取寄付金

　　　受取利息

      水道光熱費

      賃借料

　　接待交際費

      図書教育費

      リース料

　　消耗品費


